



AURA Studio ApS

M.P. Bruuns Gade 37, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 57 90 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Camilla Weng Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AURA Studio ApS
M.P. Bruuns Gade 37
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 57 90 64

Stiftet: 11. august 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nathalie Predut
Charlotte Skødeberg Wiuff
Camilla Weng Nielsen

Direktion

Camilla Weng Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervs lokaler samt harmed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.470. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.889. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.470	21.899
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-127
Resultat før skat	19.157	21.772
Skat af årets resultat	-4.268	-5.896
Årets resultat	14.889	15.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.889	15.876
Disponeret i alt	14.889	15.876

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.533	63.780
Andre tilgodehavender		<u>2.496</u>	<u>3.316</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86.029</u>	<u>67.096</u>
Likvide beholdninger		<u>4.937</u>	<u>9.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.966</u>	<u>76.772</u>
Aktiver i alt		<u>90.966</u>	<u>76.772</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>30.765</u>	<u>15.876</u>
Egenkapital i alt		<u>70.765</u>	<u>55.876</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.933	15.000
Selskabsskat		<u>4.268</u>	<u>5.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.201</u>	<u>20.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.201</u>	<u>20.896</u>
Passiver i alt		<u>90.966</u>	<u>76.772</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.876	55.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.889	14.889
	40.000	30.765	70.765

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er på balancedagen ingen eventualforpligtelser i selskabet.
